

Olecko, dn. 27 stycznia 2012 r.

SPRAWOZDANIE
z prac Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku za 2011 r.

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Nr ORN 0007.27.2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia składu komisji oraz uchwalonego planu pracy z dnia 28 stycznia 2011 r. Komisja Rewizyjna rozpoczęła swoją działalność. W związku z tym podczas pierwszego posiedzenia dnia 3 marca 2011 r. zostali wyłonieni ze składu przewodniczący oraz z-ca przewodniczącego:

1. Przewodniczący-Krzysztof Kempisty
 2. Z-ca Przewodniczącego-Wiesław Konopko
- Jako członkowie pozostali:
3. Mariusz Miłun
 4. Grzegorz Kłoczko
 5. Sławomir Szerel

Posiedzenia z dnia 5 oraz 11 maja 2011 r. poświęcone były analizie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2010 biorąc pod uwagę kryteria legalności, gospodarności, rzetelności oraz celowości. W efekcie tych prac komisja nie stwierdziła żadnych uchybień i wyraziła opinię pozytywną występując z wnioskiem do Rady o udzielenie absolutorium Burmistrzowi.

14 czerwca 2011 r. tematyką posiedzenia była gospodarka odpadami oraz stan zaawansowania inwestycji jaką jest budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Siedliskach k/Ełku. Na posiedzenie zaproszono Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - panią Mariannę Kisielską, która udzieliła niezbędnych informacji odnośnie wspomnianej materii. Bezpośrednio po odbytym posiedzeniu komisja w składzie 4 członków udała się z wizytą do Siedlisk na miejsce budowy, gdzie stan zaawansowania inwestycji prezentował Prezes Edward Palczewski. Referat z posiedzenia został odczytany przez Przewodniczącego komisji podczas Sesji Rady Miejskiej dnia 15 lipca 2011 r.

5 października 2011 r. komisja odbyła posiedzenie, na którym analizowała funkcjonowanie spółek gminnych. Zaproszeni goście Prezes PGK i TBS w Olecku – Jerzy Imierski, Prezes PEC w Olecku – Grzegorz Makarewicz oraz Prezes PW i K w Olecku – Stefan Chrzanowski przedstawili sytuację finansową, problemy związane z ich działalnością oraz zamiary planowanych inwestycji. Referat z posiedzenia został odczytany przez Z-cę Przewodniczącego podczas Sesji Rady Miejskiej dnia 28 października 2011 r.

Poza planem pracy komisja zajęła się problematyką korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. W związku z tym iż prace trwają wszelkie informacje zostaną przekazane po wypracowaniu stanowiska.

Podsumowując. Komisja Rewizyjna w Olecku w 2011 r. odbyła 7 posiedzeń, cały skład komisji angażował się w prace czego dowodem jest frekwencja która wyniosła 94,28 %. Członkowie komisji brali aktywny udział w posiedzeniach, zgłaszali swoje uwagi i propozycje do omawianych tematów, a także zgłaszali Burmistrzowi wnioski i postulaty swoich wyborców.

Jako Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w Olecku dziękuję Radnym za dobrą współpracę w minionym roku i mam nadzieję, że nasze kolejne działania przyniosą jeszcze lepsze rezultaty.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w Olecku
Krzysztof Kempisty

27. 01. 2012